IAN TEX

Code

354-TS2311-03

354-TS2311-04

354-TS2311-05

354-TS2311-06

354-TS2311-07

354-TS2311-08

354-TS2311-09

Variant

3/8" DN 10 PN 50

1/2" DN 15 PN 50

3/4" DN 20 PN 40

1" DN 25 PN 40

1"1/4 DN 32 PN 30

1"1/2 DN 40 PN 30

2" DN 50 PN 25

Package Minimum Order Lot Packing List price Unit of measure Availability

25

25

10

10

3

Code: 354-TS2311

VALVOLA A SFERA MF
SCIROCCO PASSAGGIO
TOTALE CON LEVA

Valvola a sfera a passaggio totale e filettatura ISO 7 (per
variante 3/8"), ISO 228 per le altre. Serie SCIROCCO.

Con leva alluminio nera. Corpo in ottone CW617N.

Temperatura Max di esercizio: 120°C. Temperatura Min di

esercizio -20 °C, purche il fluido rimanga in fase liquida.

TIEMME

ED Scatola Cartone

Variants

100

100

40

40

16

12

€8.58 NR
€9.36 NR
€12.78 NR
€2157 NR
€3534 NR
€51.71 NR
€80.90 NR

Barcode Brico

8033408993430
8033408993447
8033408993454
8033408993461
8033408993478
8033408993485

8033408993492
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